
POS APELLIDOS, NOMBRE SX 1er HEX CATEG HEX RES POS HEX RES POS HEX RES POS HEX RES POS TOTAL

1 ROSENDE BAÑOS, EDUARDO M 20,3 SEN 20,3 20 T3 20 19,0 19 T8 19 - 0 39

2 ESPARIS CARBALLO, JORGE M 29,1 MAY 29,1 20 T3 20 27,3 18 T14 18 - 0 38

T3 MARTORELL SITJAR, MARC M 30,1 BEN 30,1 18 T10 18 27,5 19 T8 19 - 0 37

T3 RUZ AGUILAR, JOSE MANUEL M 36,0 MAY 36,0 18 T10 18 35,5 19 T8 19 - 0 37

5 MUNTAL SAURI, JUAN M 28,1 SEN 28,1 18 T10 18 27,0 18 T14 18 - 0 36

T6 CASADO RUBIO, JOAQUIN M 26,5 SEN 26,5 13 T30 13 26,5 22 2 22 - 0 35

T6 TELFER GUIMERA, NICOLAS M 31,9 MAY 31,9 14 T25 14 31,9 21 T3 21 - 0 35

T6 BES GARAU, ADRIAN M 26,5 MAY 26,5 16 T19 16 26,5 19 T8 19 - 0 35

T6 SANTANDREU DURAN, PEDRO M 28,7 SEN 28,7 18 T10 18 27,6 17 19 17 - 0 35

10 LOZANO IBAÑEZ, LUIS M 28,9 SEN 28,9 19 T6 19 28,9 14 25 14 - 0 33

T11 CALDENTEY GISPERT, MIGUEL M 22,9 SEN 22,9 16 T19 16 23,1 15 T22 15 - 0 31

T11 MANZANEQUE FRAILE, JOSE LUIS M 34,1 SEN 34,1 16 T19 16 33,5 15 T22 15 - 0 31

13 GONZALEZ MUÑOZ, JAVIER M 30,3 MAY 30,3 17 T14 17 29,0 13 T26 13 - 0 30

T14 MARTINEZ, IÑIGO M 31,4 SEN 31,4 8 38 8 31,4 21 T3 21 - 0 29

T14 GONZALEZ  Y CORRAL, JOSE LUIS M 22,0 SEN 22,0 16 T19 16 21,2 13 T26 13 - 0 29

16 GALAN CHACON, FRANCISCO BALTASAR M 22,5 MAY 22,5 21 2 21 21,9 7 33 7 - 0 28

17 SORIA SECO, ADRIAN M 23,2 ALE 23,2 9 T36 9 23,3 16 T20 16 - 0 25

T18 VIVES SUREDA, SEBASTIA M 30,2 MAY 30,2 24 1 % 24 - 0 24

T18 TOMALA, CECYLIA F 36,0 SEN 36,0 24 1 % 24 - 0 24

T20 HEINSEN SERVERA, HANS M 22,4 MAY 22,4 21 T3 21 - 0 21

T20 MOLINA VAN DE KAMP, JOHN JOAQUIN M 22,5 MAY 22,5 21 T3 21 - 0 21

T22 MARUGAN ARROGANTE, JESUS M 23,6 MAY 23,6 20 T3 20 - 0 20

T22 HOFFMANN VADELL, ALEJANDRO M 32,9 ALE 32,9 20 7 20 - 0 20

T24 RAMON CARBONELL, JOSEP MIQUEL M 20,2 MAY 20,2 19 T6 19 - 0 19

T24 PEDRO NAVARRO, CANDELA F 21,0 ALE 21,0 19 T6 19 - 0 19

T24 ESQUERDA SALVADÓ, CARLES M 23,4 SEN 23,4 19 T8 19 - 0 19

T24 GARCIA PIZA, ANDRES M 23,7 BEN 23,7 19 T6 19 - 0 19

T24 NAVARRO CARRASCO, RAUL M 36,0 MAY 36,0 19 T8 19 - 0 19

T29 CALVO TRIAS, VICTOR M 25,2 SEN 25,2 18 T14 18 - 0 18

T29 HUERTAS MARTINEZ, GUSTAVO M 28,0 SEN 28,0 18 T14 18 - 0 18

T29 MUNARET VILARRODONA, PEDRO M 33,0 SEN 33,0 18 T14 18 - 0 18

T32 MARTINEZ LOPEZ, RUBEN M 21,8 INF 21,8 17 T14 17 - 0 17

T32 RENKEWITZ, CHARLIE M 22,4 ALE 22,4 17 T14 17 - 0 17

T32 PERICAS MARTI, ANDRES M 23,9 SEN 23,9 17 T14 17 - 0 17

T32 GONZALEZ GOSALBEZ, NACHO M 32,9 BEN 32,9 17 T14 17 - 0 17

T36 SANCHEZ QUIJADA, FRANCISCO M 21,6 SEN 21,6 16 T20 16 - 0 16

T36 LASIC DURAN, ANA F 26,5 SEN 26,5 16 T19 16 - 0 16

T38 FONT BARCELO, JAUME M 19,5 SEN 19,5 15 24 15 - 0 15

T38 BISBAL BUSQUETS, ONOFRE M 20,0 SEN 20,0 15 T22 15 - 0 15

T40 PEDRO SANCHEZ, TONI M 20,2 SEN 20,2 14 T25 14 - 0 14

T40 MALAGRIDA MIQUEL, JUAN M 20,8 MAY 20,8 14 T25 14 - 0 14

T40 PINTO, VITO M 22,2 SEN 22,2 14 T25 14 - 0 14

T40 TOMAS SUAREZ, ALBERT M 36,0 MAY 36,0 14 T25 14 - 0 14

T44 PIERAS GELABERT, SEBASTIAN M 19,1 SEN 19,1 13 T30 13 - 0 13

T44 GUERRA FERNANDEZ, JOSE M 21,2 MAY 21,2 13 T30 13 - 0 13

T44 GONZALEZ FRAGA, SONIA MARIA F 36,0 MAY 36,0 13 T30 13 - 0 13

T47 RIBAS LLORCA, SERGIO M 27,3 SEN 27,3 12 T28 12 - 0 12

T47 DE LUCAS Burgada, PEDRO M 34,4 SEN 34,4 12 T28 12 - 0 12

T49 ROBLES Simon, LUIS M 20,8 SEN 20,8 10 T30 10 - 0 10

T49 MARTINEZ ARIZA, FRANCISCO JOSE M 23,8 SEN 23,8 10 T34 10 - 0 10

T49 MIRA SOLA, CARMEN F 27,0 SEN 27,0 10 T34 10 - 0 10

T49 PILAN SÁNCHEZ , FERNANDO M 32,9 SEN 32,9 10 T30 10 - 0 10

T53 VENTURA WARNCKE, MARIBEL F 26,5 SEN 26,5 9 T36 9 - 0 9

T53 NAVARRO FERNANDEZ, MARTI M 35,7 BEN 35,7 9 32 9 - 0 9

55 EGOLF, HERBERT M 36,0 SEN 36,0 7 39 7 - 0 7

56 VILANOVA BENNASSAR, EDUARD M 36,0 MAY 36,0 4 40 4 - 0 4

57 BRAM, ANGELIKA F 36,0 SEN 36,0 3 41 3 - 0 3

ACCESO A LA FINAL (44 JUGADORES/AS DE 4ª Y 5ª CATEG.)

PTOS PTOS PTOS PTOS

RANKING GENERAL INDISTINTO
Última actualización: Sábado, 29 de julio 2023 Par: 36 STF Par: 36 STF Par: 36 STF Par: 36 STF

"PROMOCIÓN FBG"                         
CIRCUITO DE 9 HOYOS 2023

24 DE JUNIO 29 DE JULIO 24 DE SEPTIEMBRE 19 DE SEPTIEMBRE
FEDERACIÓN BALEAR DE GOLF I PRUEBA CIRC. 9 HOYOS II PRUEBA CIRC. 9 HOYOS III PRUEBA CIRC. 9 HOYOS CTO. BALEARES 9 HOYOS



POS APELLIDOS, NOMBRE SX 1er HEX CATEG HEX RES POS HEX RES POS HEX RES POS HEX RES POS TOTAL

1 ROSENDE BAÑOS, EDUARDO M 20,3 SEN 20,3 20 T2 20 19,0 19 T3 19 - 0 39

2 CALDENTEY GISPERT, MIGUEL M 22,9 SEN 22,9 16 T10 16 23,1 15 T8 15 - 0 31

3 GONZALEZ  Y CORRAL, JOSE LUIS M 22,0 SEN 22,0 16 T10 16 21,2 13 10 13 - 0 29

4 GALAN CHACON, FRANCISCO BALTASAR M 22,5 MAY 22,5 21 1 % 21 21,9 7 12 7 - 0 28

5 SORIA SECO, ADRIAN M 23,2 ALE 23,2 9 19 9 23,3 16 T6 16 - 0 25

T6 HEINSEN SERVERA, HANS M 22,4 MAY 22,4 21 T1 % 21 - 0 21

T6 MOLINA VAN DE KAMP, JOHN JOAQUIN M 22,5 MAY 22,5 21 T1 21 - 0 21

8 MARUGAN ARROGANTE, JESUS M 23,6 MAY 23,6 20 T2 20 - 0 20

T9 RAMON CARBONELL, JOSEP MIQUEL M 20,2 MAY 20,2 19 T4 19 - 0 19

T9 PEDRO NAVARRO, CANDELA F 21,0 ALE 21,0 19 T4 19 - 0 19

T9 ESQUERDA SALVADÓ, CARLES M 23,4 SEN 23,4 19 T3 19 - 0 19

T9 GARCIA PIZA, ANDRES M 23,7 BEN 23,7 19 T4 19 - 0 19

13 CALVO TRIAS, VICTOR M 25,2 SEN 25,2 18 5 18 - 0 18

T14 MARTINEZ LOPEZ, RUBEN M 21,8 INF 21,8 17 T7 17 - 0 17

T14 RENKEWITZ, CHARLIE M 22,4 ALE 22,4 17 T7 17 - 0 17

T14 PERICAS MARTI, ANDRES M 23,9 SEN 23,9 17 T7 17 - 0 17

17 SANCHEZ QUIJADA, FRANCISCO M 21,6 SEN 21,6 16 T6 16 - 0 16

T18 FONT BARCELO, JAUME M 19,5 SEN 19,5 15 12 15 - 0 15

T18 BISBAL BUSQUETS, ONOFRE M 20,0 SEN 20,0 15 T8 15 - 0 15

T20 PEDRO SANCHEZ, TONI M 20,2 SEN 20,2 14 T13 14 - 0 14

T20 MALAGRIDA MIQUEL, JUAN M 20,8 MAY 20,8 14 T13 14 - 0 14

T20 PINTO, VITO M 22,2 SEN 22,2 14 T13 14 - 0 14

T23 PIERAS GELABERT, SEBASTIAN M 19,1 SEN 19,1 13 T16 13 - 0 13

T23 GUERRA FERNANDEZ, JOSE M 21,2 MAY 21,2 13 T16 13 - 0 13

T25 ROBLES Simon, LUIS M 20,8 SEN 20,8 10 11 10 - 0 10

T25 MARTINEZ ARIZA, FRANCISCO JOSE M 23,8 SEN 23,8 10 18 10 - 0 10

                       

ACCESO A LA FINAL (HASTA 22 JUGAODRES/AS DE 4ª CATEG.)

PTOS PTOS PTOS PTOS

4ª CATEG. INDISTINTO
Última actualización: Sábado, 29 de julio 2023 Par: 36 STF Par: 36 STF Par: 36 STF Par: 36 STF

"PROMOCIÓN FBG"                         
CIRCUITO DE 9 HOYOS 2023

24 DE JUNIO 29 DE JULIO 24 DE SEPTIEMBRE 19 DE SEPTIEMBRE
FEDERACIÓN BALEAR DE GOLF I PRUEBA CIRC. 9 HOYOS II PRUEBA CIRC. 9 HOYOS III PRUEBA CIRC. 9 HOYOS CTO. BALEARES 9 HOYOS



POS APELLIDOS, NOMBRE SX 1er HEX CATEG HEX RES POS HEX RES POS HEX RES POS HEX RES POS TOTAL

1 ESPARIS CARBALLO, JORGE M 29,1 MAY 29,1 20 2 20 27,3 18 T10 18 - 0 38

T2 MARTORELL SITJAR, MARC M 30,1 BEN 30,1 18 T4 18 27,5 19 T6 19 - 0 37

T2 RUZ AGUILAR, JOSE MANUEL M 36,0 MAY 36,0 18 T4 18 35,5 19 T6 19 - 0 37

4 MUNTAL SAURI, JUAN M 28,1 SEN 28,1 18 T4 18 27,0 18 T10 18 - 0 36

T5 CASADO RUBIO, JOAQUIN M 26,5 SEN 26,5 13 T15 13 26,5 22 2 22 - 0 35

T5 TELFER GUIMERA, NICOLAS M 31,9 MAY 31,9 14 T13 14 31,9 21 T3 21 - 0 35

T5 BES GARAU, ADRIAN M 26,5 MAY 26,5 16 T10 16 26,5 19 T6 19 - 0 35

T5 SANTANDREU DURAN, PEDRO M 28,7 SEN 28,7 18 T4 18 27,6 17 14 17 - 0 35

9 LOZANO IBAÑEZ, LUIS M 28,9 SEN 28,9 19 3 19 28,9 14 16 14 - 0 33

10 MANZANEQUE FRAILE, JOSE LUIS M 34,1 SEN 34,1 16 T10 16 33,5 15 15 15 - 0 31

11 GONZALEZ MUÑOZ, JAVIER M 30,3 MAY 30,3 17 T8 17 29,0 13 17 13 - 0 30

12 MARTINEZ, IÑIGO M 31,4 SEN 31,4 8 19 8 31,4 21 T3 21 - 0 29

T13 VIVES SUREDA, SEBASTIA M 30,2 MAY 30,2 24 1 % 24 - 0 24

T13 TOMALA, CECYLIA F 36,0 SEN 36,0 24 1 % 24 - 0 24

15 HOFFMANN VADELL, ALEJANDRO M 32,9 ALE 32,9 20 5 20 - 0 20

16 NAVARRO CARRASCO, RAUL M 36,0 MAY 36,0 19 T6 19 - 0 19

T17 HUERTAS MARTINEZ, GUSTAVO M 28,0 SEN 28,0 18 T10 18 - 0 18

T17 MUNARET VILARRODONA, PEDRO M 33,0 SEN 33,0 18 T10 18 - 0 18

19 GONZALEZ GOSALBEZ, NACHO M 32,9 BEN 32,9 17 T8 17 - 0 17

20 LASIC DURAN, ANA F 26,5 SEN 26,5 16 T10 16 - 0 16

21 TOMAS SUAREZ, ALBERT M 36,0 MAY 36,0 14 T13 14 - 0 14

22 GONZALEZ FRAGA, SONIA MARIA F 36,0 MAY 36,0 13 T15 13 - 0 13

T23 RIBAS LLORCA, SERGIO M 27,3 SEN 27,3 12 T18 12 - 0 12

T23 DE LUCAS Burgada, PEDRO M 34,4 SEN 34,4 12 T18 12 - 0 12

T25 MIRA SOLA, CARMEN F 27,0 SEN 27,0 10 17 10 - 0 10

T25 PILAN SÁNCHEZ , FERNANDO M 32,9 SEN 32,9 10 20 10 - 0 10

T27 VENTURA WARNCKE, MARIBEL F 26,5 SEN 26,5 9 18 9 - 0 9

T27 NAVARRO FERNANDEZ, MARTI M 35,7 BEN 35,7 9 21 9 - 0 9

29 EGOLF, HERBERT M 36,0 SEN 36,0 7 20 7 - 0 7

30 VILANOVA BENNASSAR, EDUARD M 36,0 MAY 36,0 4 21 4 - 0 4

31 BRAM, ANGELIKA F 36,0 SEN 36,0 3 22 3 - 0 3

                        

PTOS PTOS PTOS PTOS

Par: 36 STF Par: 36 STF

ACCESO A LA FINAL (HASTA 22 JUGAODRES/AS DE 5ª CATEG.)

5ª CATEG. INDISTINTO
Última actualización: Sábado, 29 de julio 2023 Par: 36 STF Par: 36 STF

"PROMOCIÓN FBG"                         
CIRCUITO DE 9 HOYOS 2023

24 DE JUNIO 29 DE JULIO 24 DE SEPTIEMBRE 19 DE SEPTIEMBRE
FEDERACIÓN BALEAR DE GOLF I PRUEBA CIRC. 9 HOYOS II PRUEBA CIRC. 9 HOYOS III PRUEBA CIRC. 9 HOYOS CTO. BALEARES 9 HOYOS


